
別添６　抽出コード仕様書

コード種別情報
名称 目録区分コード

コード値情報
NO コード値 略称  

1 11 書図  
2 12 書雑  
3 13 書Ａ  
4 22 巻雑  
5 31 内図  
6 32 内雑  
7 33 内Ａ  

コード種別情報
名称 典拠識別子

コード値情報
NO コード値 略称

1 1 人名
2 2 件名
3 3 出版者
4 4 全集
5 5 シリーズ
6 6 学習

コード種別情報
名称 持出禁止区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 000 可能
2 001 持禁
3 003 展示中

コード種別情報
名称 受入区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 001 購入
2 002 見計らい
3 003 リクエスト
4 011 寄贈
5 021 自館作成
6 022 保管転換
7 023 弁償
8 024 発見
9 025 数量更新

10 026 用途替
11 031 他館借受

内容・雑誌
内容・ＡＶ

名称
人名
件名

出版者

名称
書誌・図書
書誌・雑誌
書誌・ＡＶ
巻号・雑誌
内容・図書

名称
購入

見計らい
リクエスト

寄贈
自館作成

全集
シリーズ
学習件名

名称
持出可能
持出禁止
展示中

保管転換
弁償
発見

数量更新
用途替え
他館借受
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別添６　抽出コード仕様書

コード種別情報
名称 所蔵ステータス区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 000 利用可
2 D01 汚破損
3 D02 不・紛除
4 D03 用途変廃
5 D04 保転廃棄
6 D05 蔵点不明
7 D06 不要廃棄
8 D07 不要譲渡
9 D09 その他除

10 F01 不明
11 G 合本
12 G01 製本子
13 H 破損
14 LB 弁償
15 M 未検収
16 M01 配架待
17 M09 長延滞
18 S01 修理中
19 S02 製本中
20 S04 持出中

コード種別情報
名称 統計分類区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 0 0総記
2 1 1哲学
3 2 2歴史
4 3 3社会科
5 4 4自然科
6 5 5工学
7 6 6産業
8 7 7芸術
9 8 8言語

10 9 9文学
11 F Ｆ
12 X 初期値
13 0 0総記
14 1 1哲学
15 2 2歴史
16 3 3社会科
17 4 4自然科
18 5 5工学
19 6 6産業
20 7 7芸術
21 8 8言語
22 9 9文学
23 X 初期値
24 0 0総記
25 1 1哲学
26 2 2歴史
27 3 3社会科
28 4 4自然科

名称
利用可能

汚損・破損除籍
不明・紛失除籍
用途変え廃棄
保管転換廃棄

未検収
配架待ち
長期延滞
修理中
製本中
持出中

その他除籍
不明
合本

製本子
破損
弁償

工学
産業
芸術
言語
文学

日本の小説

名称
総記
哲学

歴史・哲学
社会科学
自然科学

工学
産業
芸術
言語
文学

初期値

初期値
総記
哲学

歴史・哲学
社会科学
自然科学

総記
哲学

歴史・哲学
社会科学
自然科学

蔵書点検不明
不要廃棄
不要譲渡
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別添６　抽出コード仕様書

29 5 5工学
30 6 6産業
31 7 7芸術
32 8 8言語
33 9 9文学
34 X 初期値
35 0 0総記
36 1 1哲学
37 2 2歴史
38 3 3社会科
39 4 4自然科
40 5 5工学
41 6 6産業
42 7 7芸術
43 8 8言語
44 9 9文学
45 C 紙芝居
46 E 絵本
47 X 初期値
48 0 0総記
49 1 1哲学
50 2 2歴史
51 3 3社会科
52 4 4自然科
53 5 5工学
54 6 6産業
55 7 7芸術
56 8 8言語
57 9 9文学
58 C 紙芝居
59 E 絵本
60 X 初期値
61 0 0総記
62 1 1哲学
63 2 2歴史
64 3 3社会科
65 4 4自然科
66 5 5工学
67 6 6産業
68 7 7芸術
69 8 8言語
70 9 9文学
71 C 紙芝居
72 E 絵本
73 X 初期値
74 0 0総記
75 1 1哲学
76 2 2歴史
77 3 3社会科
78 4 4自然科
79 5 5工学
80 6 6産業
81 7 7芸術
82 8 8言語
83 9 9文学
84 X 初期値
85 0 0総記
86 1 1哲学
87 2 2歴史

産業
芸術
言語
文学

初期値
総記

工学

芸術
言語
文学

紙芝居
絵本

初期値

哲学
歴史・哲学
社会科学
自然科学

工学
産業

産業
芸術
言語
文学

紙芝居
絵本

総記
哲学

歴史・哲学
社会科学
自然科学

工学

工学
産業
芸術
言語
文学

紙芝居

初期値
総記
哲学

歴史・哲学
社会科学
自然科学

自然科学
工学
産業
芸術
言語
文学

絵本
初期値
総記
哲学

歴史・哲学
社会科学

初期値
総記
哲学

歴史・哲学
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別添６　抽出コード仕様書

88 3 3社会科
89 4 4自然科
90 5 5工学
91 6 6産業
92 7 7芸術
93 8 8言語
94 9 9文学
95 X 初期値
96 B 文学コー
97 0 0総記
98 1 1哲学
99 2 2歴史

100 3 3社会科
101 4 4自然科
102 5 5工学
103 6 6産業
104 7 7芸術
105 8 8言語
106 9 9文学
107 F Ｆ
108 X 初期値
109 0 0総記
110 1 1哲学
111 2 2歴史
112 3 3社会科
113 4 4自然科
114 5 5工学
115 6 6産業
116 7 7芸術
117 8 8言語
118 9 9文学
119 C 紙芝居
120 E 絵本
121 X 初期値
122 0 0総記
123 1 1哲学
124 2 2歴史
125 3 3社会科
126 4 4自然科
127 5 5工学
128 6 6産業
129 7 7芸術
130 8 8言語
131 9 9文学
132 E 絵本
133 F Ｆ
134 X 初期値
135 Z 雑誌
136 Z 雑誌
137 Z 雑誌
138 Z 雑誌
139 Z 雑誌
140 R CD-ROM
141 M マイクロ
142 C CD
143 V ビデオ
144 D ＤＶＤ
145 F フィルム
146 Z その他

工学
産業
芸術
言語
文学

初期値

社会科学
自然科学

工学
産業
芸術
言語
文学

日本の小説

文学コーナー資料
総記
哲学

歴史・哲学
社会科学
自然科学

工学
産業
芸術
言語
文学

紙芝居

初期値
総記
哲学

歴史・哲学
社会科学
自然科学

自然科学
工学
産業
芸術
言語
文学

絵本
初期値
総記
哲学

歴史・哲学
社会科学

雑誌
雑誌

CD-ROM
マイクロ資料

CD
ビデオテープ

絵本
日本の小説

初期値
雑誌
雑誌
雑誌

ＤＶＤ
フィルム

その他視聴覚
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別添６　抽出コード仕様書

147 E 電子
148 0 0総記
149 1 1哲学
150 2 2歴史
151 3 3社会科
152 4 4自然科
153 5 5工学
154 6 6産業
155 7 7芸術
156 8 8言語
157 9 9文学
158 C 紙芝居
159 E 絵本
160 F Ｆ
161 X 初期値
162 Z 雑誌

社会科学
自然科学

工学
産業
芸術
言語

総記
哲学

歴史・哲学

文学
紙芝居
絵本

日本の小説
初期値

借受雑誌

電子
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別添６　抽出コード仕様書

コード種別情報
名称 貸出区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 001 一般
2 002 館内

コード種別情報
名称 貸借館区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 001 津市津
2 002 津市久居
3 003 津市河芸
4 004 津市芸濃
5 005 津市美里
6 006 津市安濃
7 007 津きらめき
8 008 津市一志
9 009 津うぐいす

10 010 津市美杉
11 011 四日市市図
12 012 あさけ
13 013 四日市市楠
14 014 伊勢市伊勢
15 015 伊勢市小俣
16 016 松阪市図
17 017 桑名市多度
18 018 桑名中央図
19 019 桑名市長島
20 020 いなべ市藤
21 021 いなべ市北
22 022 いなべ市員
23 023 いなべ市大
24 024 伊賀上野図
25 025 鈴鹿市図
26 026 名張市図
27 027 尾鷲市図
28 028 亀山市図
29 029 亀山市関
30 030 鳥羽市図
31 031 熊野市図
32 032 志摩市志摩
33 033 志摩市阿児
34 034 志摩市磯
35 035 東員町立図
36 036 菰野町図
37 037 あさひ
38 038 川越町
39 039 松阪市嬉野
40 040 多気町
41 041 多気町
42 042 明和町図
43 043 大台町図
44 044 紀宝町鵜殿
45 045 紀北海山
46 046 紀伊長島

名称
一般

館内閲覧

名称
津市津図書館

津市久居図書館

津市うぐいす図書館
津市美杉図書室

四日市市立図書館
あさけプラザ図書館

四日市市楠公民館図書室
伊勢市立伊勢図書館

津市河芸図書館
津市芸濃図書館
津市美里図書館
津市安濃図書館

津市きらめき図書館
津市一志図書館

いなべ市北勢図書館
いなべ市員弁図書館
いなべ市大安図書館
伊賀市上野図書館
鈴鹿市立図書館
名張市立図書館

伊勢市立小俣町図書館
松阪市松阪図書館

桑名市ふるさと多度文学館
桑名市立中央図書館

桑名市長島輪中図書館
いなべ市藤原図書館

志摩市立図書館
志摩市立図書館磯
東員町立図書館
菰野町図書館

あさひライブラリー
川越町あいあいセンター図書室

尾鷲市立図書館
亀山市立図書館

亀山市関文化交流センター
鳥羽市立図書館
熊野市立図書館

志摩市立図書館志摩図書室

紀北町海山図書室
紀伊長島図書室

松阪市嬉野図書館
多気町立多気図書館
多気町立勢和図書館

明和町立図書館
大台町立図書館

紀宝町立鵜殿図書館
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別添６　抽出コード仕様書

47 047 紀北児童
48 048 木曽岬町
49 100 県内公民
50 110 県内学校
51 120 県内高校
52 130 県内大学
53 140 県内施設
54 150 三重県庁
55 210 愛知県内
56 220 岐阜県内
57 230 富山県内
58 290 その他県外
59 300 国会図書館
60 400 東海北陸大学
61 410 その他大学

コード種別情報
名称 利用場所区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 01 カウンタ
2 02 地域資料
3 03 児童コー
4 04 事務入口
5 05 事務シス
6 06 準備室海
7 07 準備室逐
8 08 e-端末
9 09 地下作業

10 10 相互貸借
11 11 自宅
12 12 県立図書
13 01 e-端末
14 13 四日市市
15 14 あさけ
16 15 伊勢市
17 16 松阪市
18 17 桑名中央
19 18 伊賀上野
20 19 鈴鹿市
21 20 名張市
22 21 尾鷲市
23 22 亀山市
24 23 鳥羽市
25 24 熊野市
26 25 津市久居
27 26 いな北勢
28 27 いな員弁
29 28 いな大安
30 29 多度文学
31 30 東員町
32 31 菰野町
33 32 四日市楠
34 33 あさひ
35 34 川越町
36 35 津市河芸
37 36 津市芸濃
38 37 津市美里

紀北町児童図書室

県内公民館等
県内学校（高校以外）

県内高校図書館

木曽岬町立図書館

その他県外図書館
国立国会図書館
東海北陸内大学

大学図書館（東海北陸以外）

名称
カウンター

県内大学
その他県内施設

三重県庁
愛知県内公共図書館
岐阜県内公共図書館
富山県内公共図書館

e-Book端末
地下作業スペース

相互貸借
自宅郵送

三重県立図書館
e-Book端末

地域資料コーナー
児童コーナー
事務所入口

事務所システム
準備室海外

準備室逐次刊行物

鈴鹿市立図書館
名張市立図書館
尾鷲市立図書館
亀山市立図書館
鳥羽市立図書館
熊野市立図書館

四日市市立図書館
あさけプラザ図書

伊勢市立伊勢図書
松阪市松阪図書館
桑名市立中央図書
伊賀市上野図書館

菰野町図書室
四日市楠交流会館

あさひライブラリ
川越町あいあいセ
津市河芸図書館
津市芸濃図書館

津市久居図書館
いなべ市北勢図書
いなべ市員弁図書
いなべ市大安図書
ふるさと多度文学
東員町立図書館

津市美里図書館
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39 38 津市安濃
40 39 津きらめ
41 40 津市一志
42 41 津うぐい
43 42 松阪嬉野
44 43 津市美杉
45 44 津市八知
46 45 津市伊勢
47 46 津市下之
48 47 津市多気
49 48 津市竹原
50 49 津市太郎
51 50 津市八幡
52 51 多気多気
53 52 明和町
54 53 大台町
55 54 伊勢小俣
56 55 伊勢御薗
57 56 度会町
58 57 志摩志摩
59 58 阿児アリ
60 59 志摩磯部
61 60 紀北長島
62 61 紀宝町
63 62 紀宝鵜殿
64 63 桑名長島
65 64 木曽岬
66 65 いな藤原
67 66 松阪コミ
68 67 伊賀大山
69 68 伊賀青山
70 69 玉城町
71 70 二見公民
72 71 大紀滝原
73 72 志摩浜島
74 73 紀北海山
75 74 御浜町
76 75 亀山関
77 76 松阪飯高
78 77 宮川村
79 78 南伊町文
80 79 なんとう
81 80 大紀柏崎
82 81 伊賀島原
83 82 志摩大王
84 83 大紀中央
85 84 長島輪中
86 85 三重大学
87 86 伊賀阿山
88 87 紀伊長島
89 88 いがまち
90 89 多気勢和
91 90 皇學館大

津市美杉中央公民
津市八知公民館

津市伊勢地公民館
津市下之川公民館
津市多気公民館
津市竹原公民館

津市安濃図書館
津市きらめき図書
津市一志図書館
津市うぐいす図書
松阪市嬉野図書館

御薗公民館
度会町中央公民館

志摩市立志摩
阿児アリーナ
志摩市立磯部

紀北町立東長島公

津市太郎生公民館
津市八幡公民館

多気町立多気図書
明和町立図書館
大台町立図書館

伊勢市小俣町図書

伊賀市大山田図書
伊賀市青山図書室

玉城町図書館
二見公民館

大紀町滝原公民館
浜島生涯学習セン

紀宝町教育委員会
紀宝町立鵜殿図書
桑名市長島公民館
木曽岬町立図書館
いなべ市藤原図書
松阪コミュニティ

なんとうふれあい
大紀町柏崎出張所
伊賀市島ヶ原図書
志摩市大王公民館
大紀町中央公民館
長島輪中図書館

紀北町海山図書室
御浜町中央公民館
亀山市関図書室
松阪市教委飯高

宮川村教育委員会
南伊勢文化会館

三重大学附属図書
伊賀市阿山図書室
紀伊長島図書室

伊賀市いがまち図
多気町立勢和図書

皇學館大学附属図書館
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コード種別情報
名称 利用者資格区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 01 個人
2 02 郵送貸出
3 03 団体
4 04 業務用
5 05 協県外図
6 06 協県内図
7 07 協学校図
8 08 協県外大
9 09 特別

10 11 協県外他
11 12 協県内他
12 13 協県内大
13 TMP 仮登録

コード種別情報
名称 貸出規則グループ区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 000 一般貸出
2 001 郵送貸出
3 002 協力貸出
4 003 セット貸
5 004 配本貸出
6 005 デイジー
7 009 業務貸出
8 999 貸出無し
9 TMP 仮登録貸

コード種別情報
名称 館コード

コード値情報
NO コード値 略称

1 01 三重県図
2 02 ｅ-Bo
3 03 セット
4 04 配本

コード種別情報
名称 発注先区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 H 発注先
2 K 寄贈者

個人
郵送貸出

団体
業務用

協力県外図書館
協力県内図書館

名称

仮登録

名称
一般貸出
郵送貸出
協力貸出
セット貸出

協力学校図書館
協力県外大学等

特別
協力県外他機関
協力県内他機関
協力県内大学等

三重県立図書館
e-Bookin

セット
配本

名称
発注先

配本貸出
デイジー貸出

業務貸出
貸出無し

仮登録貸出

名称

寄贈者
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コード種別情報
名称 発注取消理由区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 1 品切絶版
2 2 非売品
3 3 その他取消

コード種別情報
名称 発注形態区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 001 通常単行
2 002 通常継続
3 003 自動単行
4 004 自動継続
5 005 TOOLi

コード種別情報
名称 発注状態区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 001 見積依頼
2 002 発注保留
3 003 発注準備
4 004 発注済
5 C 取消
6 F 完納

コード種別情報
名称 連絡区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 000 不要
2 001 電話
3 002 FAX
4 003 郵便
5 004 mail

コード種別情報
名称 予約規則グループ区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 000 一般
2 002 協力
3 003 セット
4 004 配本（特
5 009 業務
6 999 予約無し

通常単行発注
通常継続発注
自動単行発注
自動継続発注

TOOLｉ単行発注

名称

名称
品切れ・絶版

非売品
その他取消

名称

名称
連絡不要

電話
FAX
郵便

e-mail

見積依頼中
発注保留

発注準備中
発注済み

取消
完納

予約無し

名称
一般
協力

セット文庫
配本（特別）

業務
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コード種別情報
名称 利用者ステータス区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 000 有効
2 001 再発行
3 002 期限切れ
4 003 二重登録
5 004 仮カード
6 005 貸出停止

コード種別情報
名称 依頼先・元館区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 1
2 2
3 4
4 6
5 8
6 10
7 12
8 14
9 16

10 18
11 20
12 22
13 24
14 26
15 28
16 30
17 32
18 34
19 36
20 38
21 40
22 42
23 44
24 110
25 130
26 150
27 210
28 230
29 300
30 410
31 500
32 501
33 502
34 503
35 505
36 506
37 507
38 508
39 509
40 510
41 512

仮カード利用中
貸出停止中

名称
有効

再発行
期限切れ
二重登録

名称
三重県立図書館

津市久居ふるさと文学館
津市芸濃図書館
津市安濃図書館
津市一志図書館
津市美里図書室

あさけプラザ図書館
伊勢市立伊勢図書館
松阪市松阪図書館

桑名市立中央図書館
いなべ市藤原図書館
いなべ市員弁図書館
伊賀市上野図書館
名張市立図書館
亀山市立図書館
鳥羽市立図書館

志摩市立図書館志摩図書室
志摩市立図書館
菰野町図書室

川越町あいあいセンター図書室
多気町立多気図書館

明和町立図書館
紀宝町立鵜殿図書館
県内学校（高校以外）

県内大学図書館
三重県庁

愛知県内公共図書館
富山県内公共図書館

国立国会図書館
大学図書館（東海北陸以外）

四日市市立図書館
ふるさと多度文学館

津市津図書館
鈴鹿市立図書館
長島輪中図書館

いなべ市大安図書館
いなべ市北勢図書館

東員町立図書館
四日市市楠公民館図書室

あさひライブラリー
津市河芸図書館
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別添６　抽出コード仕様書

42 513
43 514
44 515
45 516
46 517
47 518
48 519
49 520
50 521
51 522
52 523
53 524
54 525
55 526
56 527
57 528
58 529
59 530
60 531
61 532
62 533
63 534
64 535
65 536
66 537
67 538
68 539
69 540
70 541
71 542
72 543
73 544
74 545
75 546
76 547
77 548
78 549
79 550
80 551
81 552
82 553
83 554
84 555
85 556
86 557
87 558
88 559
89 560
90 561
91 562
92 563
93 564
94 565
95 566
96 566
97 567
98 568
99 569

100 570

津市きらめき図書館
津市うぐいす図書館
松阪市嬉野図書館

多気町立勢和図書館
大台町立図書館

伊勢市立小俣図書館
尾鷲市立図書館
熊野市立図書館

岐阜県内公共図書館
愛知県図書館

名古屋市名東図書館
名古屋市鶴舞中央図書館

名古屋市北図書館
名古屋市西図書館

名古屋市瑞穂図書館
名古屋市熱田図書館
名古屋市港図書館
名古屋市緑図書館

北名古屋市西図書館
田原市中央図書館

扶桑町図書館
春日井市図書館

岡崎市立中央図書館
一宮市立豊島図書館

一宮市立玉堂記念木曽川図書館
一宮市立尾西図書館

半田市立図書館
津島市立図書館

豊田市中央図書館
小牧市立図書館

大府市中央図書館
知多市立中央図書館
尾張旭市立図書館
日進市立図書館
大口町立図書館
美和町図書館

阿久比町立図書館
東浦町中央図書館

美浜町図書館
三好町立中央図書館

岐阜市立図書館
大垣市立図書館
多治見市図書館
瑞浪市民図書館

美濃加茂市中央図書館
美濃加茂市東図書館

各務原市立中央図書館
関市立図書館

富山県立図書館
富山市立図書館

高岡市立中田図書館
魚津市立図書館

小矢部市民図書館
南砺市立中央図書館
南砺市立福野図書館
南砺市立城端図書館
南砺市立井波図書館
南砺市立平図書館

南砺市立中央図書館
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101 571
102 572
103 573
104 574
105 575
106 576
107 577
108 578
109 579
110 580
111 581
112 582
113 584
114 585
115 586
116 587

コード種別情報
名称 依頼状態区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 10
2 40
3 21
4 30
5 45
6 50
7 60
8 70

コード種別情報
名称 雑誌総合目録所蔵館

コード値情報
NO コード値 略称

1 01 三重県図
2 02 ｅ-Bo
3 21 三重県立
4 22 津図書館
5 23 四日市
6 24 あさけ
7 25 楠公民館
8 26 伊勢図書
9 27 松阪図書

10 28 桑名中央
11 29 伊賀上野
12 30 鈴鹿市立
13 31 名張市立
14 32 尾鷲市立
15 33 亀山市立
16 34 鳥羽市立
17 35 熊野市立
18 36 津市久居
19 37 多度文学
20 38 長島輪中
21 39 北勢図書
22 40 員弁図書
23 41 大安図書

三重県大学附属図書館
射水市正力図書館

志摩市立図書館磯部図書室
名古屋市山田図書館

東郷町立図書館
紀北町多目的会館図書室
紀北町町民センター図書室

紀北町学習センター児童図書館

名称
借受要求中
貸出発送前

予約中
貸出不可
督促中
借受中

返却発送前

滑川市立図書館
名古屋市南陽図書館
名古屋市南図書館
豊田市中央図書館

豊橋市中央図書館(愛知)
豊橋市向山図書館（愛知）

豊橋市大清水図書館（愛知）
木曽岬町立図書館

完了

名称
三重県立図書館

e-Bookin
三重県立図書館
津市津図書館

四日市市立図書館
あさけプラザ図書
楠公民館図書室

伊勢市立伊勢図書
松阪市松阪図書館
桑名市立中央図書
伊賀市上野図書館
鈴鹿市立図書館
名張市立図書館
尾鷲市立図書館
亀山市立図書館
鳥羽市立図書館
熊野市立図書館
津市久居ふるさと
ふるさと多度文学
長島輪中図書館

いなべ市北勢図書
いなべ市員弁図書
いなべ市大安図書
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24 42 藤原図書
25 43 東員町立
26 44 菰野町
27 45 あさひ
28 46 川越町
29 47 津市河芸
30 48 津市芸濃
31 49 津市美里
32 50 津市安濃
33 51 きらめき
34 52 津市一志
35 53 うぐいす
36 54 松阪嬉野
37 55 多気図書
38 56 明和町
39 57 大台町
40 58 多気勢和
41 59 伊勢小俣
42 60 志摩志摩
43 61 志摩市図
44 62 紀宝鵜殿
45 63 三重大付
46 64 志摩磯部
47 65 津高校
48 66 尾鷲長島
49 67 紀伊長島
50 68 紀北海山
51 69 紀北児童
52 70 木曽岬町
53 91 美術館
54 93 行政資料
55 94 統計資料

コード種別情報
名称 受入継続区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 000 継続中
2 001 休刊
3 002 刊行終了
4 003 状態不明
5 004 中止

いなべ市藤原図書
東員町立図書館
菰野町図書館

あさひライブラリ
川越町あいあい
津市河芸図書館
津市芸濃図書館
津市美里図書館
津市安濃図書館
津市きらめき図書
津市一志図書館
津市うぐいす図書
松阪市嬉野図書

多気町立多気図書
明和町立図書館
大台町立図書館

多気町立勢和図書
伊勢市立小俣図書

志摩図書室
志摩市立図書館

紀宝町立鵜殿図書
三重大学附属図書
志摩市立磯部図書
津高等学校図書館
尾鷲高長島校図書

美術館
行政資料
統計資料

名称

紀伊長島図書室
紀北町海山図書室
紀北町児童図書室
木曽岬町立図書館

継続中
休刊

刊行終了
刊行状態不明

中止
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コード種別情報
名称 保存期間区分

コード値情報
NO コード値 略称

1 0 00
2 01 永久保存
3 02 最新のみ
4 03 １ヶ月
5 04 ２ヶ月
6 05 ３ヶ月
7 06 ４ヶ月
8 07 ５ヶ月
9 08 ６ヶ月

10 09 １年間
11 10 １．５年
12 11 ２年間
13 12 ３年間
14 13 ４年間
15 14 ５年間
16 15 ６年間
17 16 ７年間
18 17 ８年間
19 18 ９年間
20 19 １０年間
21 20 １５年間
22 21 ２０年間
23 22 未決定
24 99 その他

２年間

名称
00

永久保存
最新号のみ

２０年間
未決定
その他

３年間
４年間
５年間
６年間
７年間
８年間
９年間

１０年間
１５年間

１ヶ月
２ヶ月
３ヶ月
４ヶ月
５ヶ月
６ヶ月
１年間

１．５年間
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